Prefeitura do Municipi~ de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 196/2021
De 06/08/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS, Prefeito interino

do Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) ALTERAR, a portaria 176/202 1, que designava os membros que compõem a equipe

do SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL- S.I.M., que passa a vigorar conforme o quadro aba ixo:

NOME CPF EMPREGO/FUNÇÃO

Magda Paula dos Santos 440.506. 778-30
Secretária Municipal de Meio
Ambiente e Agricultura

Debora Regina Rodrigues de
283.785.378-03

Secretária Municipal de Saúde e
Camargo Medicina Preventiva

Henrique José Alciati 021 .5 16.128-99 Engenhei ro Civil

Antonio Celso Rodrigues 087.845.678-30 Médico Veterinário

Celso Petronilho de Meira 087.846.158-26 Coordenador da Vigi lância Sanitária

José Eduardo Candido de Meira 167.393 .518-48 Técnico Agropecuário

Kelvin Fabiano Gomes 455.248.898-85 Agente Fiscal

Rosirneire Geribeli Pereira 249. 729.908-05 Agente Fiscal

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 06 DE AGOSTO DE 202 1.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 06/08/202 1.

Rua João Lopes FIiho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET:

www.anaatuba.so.oov.br